
 

1 /Gyvenimo aprašymas / Lina Danusevičienė 

        

 

Gyvenimo aprašymas 

 Lina Danusevičienė 
Jonavos g. 66 – 207, Kaunas 

 Tel. Nr.:  +370 680 22352 

 El. paštas: lina.danuseviciene@vdu.lt  

 

AKADEMINĖS PAREIGOS 

• Socialinio darbo katedros docentė (VDU). 
 

IŠSILAVINIMAS 

• Daktaro diplomas DD Nr. 000276, iIšdavimo data 2017-10-26. Lietuvos sveikatos 
mokslų universitete apginta biomedicinos mokslų srities slaugos krypties disertacija tema 
„Namuose teikiamos integralios pagalbos asmenims, turintiems specialųjį nuolatinės 
slaugos poreikį, veiksmingumo įvertinimas“ 

• Supervizorės, profesinių santykių konsultavimo išsilavinimas, Munsterio akademija 
(Vokietija), 2004. 

• Socialinio darbo magistro laipsnis, Vytauto Didžiojo universitetas, 1997. 

• Socialinio darbo bakalauro laipsnis, Vytauto Didžiojo universitetas, 1995. 

MOKSLINIŲ TYRIMŲ SRITYS 

• Socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų integravimas, socialinė gerontologija 
fokusuota į vyresnio amžiaus žmonių gyvenimo gerovę per paslaugų plėtotę (integrali 
pagalba asmens namuose, ilgalaikės priežiūros teikimas); 

• Vaiko gerovė, socialinis darbas su šeima, atvejo vadyba 

• Tarpprofesiniai santykiai, kūrybingumas ir  dizaino mąstymu grįsta socialinių paslaugų 
plėtotė.  

AKADEMINĖ PATIRTIS     

• Docentė, Vytauto Didžiojo universitetas, Socialinio darbo katedra nuo 2021 iki dabar  

• Lektorė, Vytauto Didžiojo universitetas, Socialinio darbo katedra 2017-2021 

• Docentė, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Bioetikos katedra nuo 2021 iki dabar  

• Lektorė,, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Bioetikos katedra, Studijų programa 
Socialinis darbas medicinoje 2017-2021 



 

2 /Gyvenimo aprašymas / Lina Danusevičienė 

        

• Asistentė, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Socialinių ir humanitarinių mokslų 
katedra, Studijų programa Socialinis darbas medicinoje 2012-2017 

DĖSTOMI KURSAI  

• Socialinės apsaugos sistemos (BA) 

• Priešdiplominė socialinio darbo praktika (BA) 

• Kvalifikacinė praktika (BA) 

• Žmogiškųjų išteklių valdymas (MA) 

• Socialinio darbo bendruomenėje vadyba (MA) 

 

MOKSLINĖS PUBLIKACIJOS  (PASKUTINIŲ 5 METŲ) 

 

• Peičius, Eimantas, Urbonas, Gvidas, Luneckaitė, Žydrūnė, Urbonienė, Aušra, Danusevičienė, Lina, 

Butkevičienė, Rūta,  Šedienė, Polina, Jurkuvienė, Ramunė. Į pacientą orientuota profesinė etika ir 

komunikacija : mokomoji knyga ISBN 978-9955-15-701-4.Kaunas: LSMU leidybos namai 2021. P. 

186. 

• Kostyliovienė, Slvija., Girdžiuvienė, Daiva, Jurkuvienė, Ramunė, Danusevičienė, Lina, Gajdosikienė, 

Indrė. Vaiko, kuriam taikoma invazinė dirbtinė plaučių ventiliacija, slaugymas namuose: šeimų patirtis. 

Sveikatos mokslai= Health sciences in Eastern Europe. Vilnius: Sveikatos mokslai, 2021, t. 31, Nr. 7. 

• Jaskyte, Kristina, Butkevičienė, Rūta, Danusevičienė, Lina, Jurkuvienė, Ramunė. Employees’ 

Attitudes and Values toward Creativity, Work Environment, and Job Satisfaction in Human Service 

Employees, Creativity Research Journal,  32:4, 2020, p. 394-402, DOI: 

10.1080/10400419.2020.1821160 

• Šedienė, Polina, Jurkuvienė, Ramunė, Butkevičienė, Rūta, Danusevičienė, Lina, Gajdosikienė, Indrė. 

Shaping An Integrated Care Model For Children With Epilepsy And Developmental Disorders And 

Their Families/Integruotos pagalbos modelio paieškos epilepsija sergantiems ir raidos sutrikimų 

turintiems vaikams bei juos auginančioms šeimoms. [in Lithuanian] Sveikatos mokslai= Health 

sciences in Eastern Europe. Vilnius: Sveikatos mokslai, 2020, t. 30, Nr. 5. 

 

MOKSLINĖS KONFERENCIJOS (PASKUTINIŲ 5 METŲ) 

Tarptautinėse konferencijose: 

• Danusevičienė, Lina, Šedienė, Polina, Butkevičienė, Rūta, Jurkuvienė, Ramunė. Oral 

presentation „Concerns and needs of mothers raising children with epilepsy and 

developmental disabilities in Lithuania“. 24 - 26 March 2021, Rīga Stradiņš University 

Research Week 2021 

• Danusevičienė, Lina. Pranešimas Į pacientą orientuotos sveikatos priežiūros modelis. 

Tarptautinė konferenciją „Į pacientą orientuota sveikatos priežiūra: komandiškumo 

stiprinimo galimybės“. 2022 m, kovo 25 d. LSMU Bioetikos katedra. 

• Danusevičienė, Lina, Jurkuvienė, Ramunė. Butkevičienė, Rūta. Sustainable Development of Integrated 

Care for People with Multiple Health and Social Needs: Lithuanian Case, Oral presentation. World 

Health Congress Europe, Manchester 5th - 7th March 2019. 

•  



 

3 /Gyvenimo aprašymas / Lina Danusevičienė 

        

• Danusevičienė, Lina, Ročienė, Aida. Pranešimas. Pagalbos šeimai kontroversijos: socialinės paslaugos 

rūpinantis vaiko gerove. Tarptautinė mokslinė konferencija „Socialinis darbas su šeima: saugios 

visuomenės link“. 2019 m. spalio 3-4 d. 

• Danusevičienė, Lina, Jurkuvienė, Ramunė, Gajdosikienė, Indrė., Butkevičienė, Rūta. The outcomes of 

pilot projects of integrated home care in Lithuania from the informal carers' viewpoint. 17-ta tarptautinė 

integralios priežiūros konferencija [17th International Conference on Integrated Care, Dublin, Ireland, 

8-10 May 2017]. Pranešimas publikuotas ISI WOS IP leidinyje International Journal of Integrated Care. 

Pranešimai nacionalinėse konferencijose 

• Jurkuvienė, Ramunė, Danusevičienė, Lina, Šedienė, Polina, Butkevičienė, Rūta. Pranešimas. Šeimų, 

auginančių epilepsija sergančius ir raidos sutrikimų turinčius vaikus, poreikiai, susiję su vaikų ugdymu  

ir jų atliepimo galimybės. Nuotoliniame renginyje "Epilepsija sergančių ir raidos sutrikimų turinčių 

vaikų ugdymo paslaugos integravimas į kompleksinės integruotos pagalbos šeimai modelį", 

įgyvendinant projektą Nr. BN19-87, finansuotą Sveikatos stiprinimo fondo prie LR sveikatos apsaugos 

ministerijos. 2020 m. birželio 16 d. LSMU Bioetikos katedra. 

• Danusevičienė, Lina, Naujanienė, Rasa.  Pranešimas „Senjorai tarp mūsų! Atrasti lobiai!? Erasmus+ 

projekto „(ne)matomi talentai. 80-ečių ir vyresnių žmonių paskatinimas ir jų indėlio pripažinimas“ 

įgyvendinto VDU Socialinio darbo katedros kartu su partneriais baigiamoji konferencija “Kiekvienas 

turime ką duoti! Vyresnio amžiaus žmonių žinomumo didinimas“. 2020 m. rugsėjo 9 d. 

• Naujanienė, Rasa, Danusevičienė, Lina. Naujanytė, Patricija. Pranešimas „Kodėl verta atskleisti 

talentus vyresniame amžiuje“ Respublikinė mokslinė-praktinė konferencija. „Ori senatvė – mitas ar 

realybė? Fiziniai, psichologiniai ir socialiniai senėjimo aspektai“. Organizatoriai VDU, LSMU, TAU, 

KK Medicinos fakultetas. 2019 spalio 29 d. VDU Socialinių mokslų fakultetas, Socialinio darbo 

katedra. 

• Danusevičienė, Lina, Jurkuvienė, Ramunė. Šeimos orumo ir psichinės sveikatos užtikrinimo iššūkiai 

institucinės globos pertvarkos kontekste. Pranešimas ir publikuota pranešimo santrauka. III Nacionalinė 

visuomenės sveikatos mokslinė praktinė konferencija „Šimtmečio Lietuva - šimtmečio visuomenės 

sveikata“. 2018 m. spalio 9 d. LSMU, Visuomenės sveikatos fakultetas. 

PROJEKTINĖ VEIKLA (PASKUTINIŲ 5 METŲ) 

• AgeFlag projekte „Baltijos jūros regiono gyventojų senėjimo ir sveikatos gerinimo veiksmų planas“ 

ekspertinis tyrėjas. Projekto pagrindinis vykdytojas Švedijos institutas, projekto partneris LSMU 

Visuomenės sveikatos fakultetas. Projektą finansuotas INTERREG Baltijos jūros regionui. Projekto Nr.  

934003-4041. 2021-2020 metai. 

• Projekte Kompleksinės integruotos pagalbos psichosocialinių paslaugų modelio sukūrimas epilepsija 

sergantiems ir raidos sutrikimus turintiems vaikams ir jų šeimos nariams finansuotas Sveikatos 

stiprinimo fondo prie LR sveikatos apsaugos ministerijos Nr. BN19-87 mokslinis tyrėjas. 2019-2020 

metai. 

• Projektas „Kokybiškesnės priežiūros ir pagalbos namuose paslaugos“. MOPT mokymai Maltos 

savanoriams. 2020 metai. 

• Vytauto Didžiojo universiteto vykdomas Erasmus+ projektas „(in)VISIBLE TALENTS: Encouraging 

and recognising the contributions of people 80+”. Nr. 2018-1-AT01-KA204-039211. Savirefleksijos 

instrumento parengimas, socialinių pokyčių organizacijose modeliavimas . 2018-2020 metai. 

• Ekspertinis mokytojas  ES SF finansuotame LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos užsakymu 

projekte “Tvaraus perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 

sistemos sąlygų sukūrimas Lietuvoje,projekto numeris Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-01-0001” Mokymų 

programos įgyvendinimas „Vaiko ir šeimos atvejo vadybininkų mokymo paslaugos pagal veiklą  veiklą 

Nr. 3.1. „Apmokyti socialines paslaugas  administruojančios ir paslaugas vaikams, neįgaliesiems ir jų 

šeimoms (globėjams, rūpintojams) teikiančius darbuotojus“. Mokymai skirti atvejo vadybininkams. 

2018 metai. 



 

4 /Gyvenimo aprašymas / Lina Danusevičienė 

        

• Ekspertinis vertintojas ES SF finansuotame LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos užsakymu 

vykdomame projekte “Tvaraus perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų 

paslaugų sistemos sąlygų sukūrimas Lietuvoje,projekto numeris Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-01-0001”. 

2017 metai. 

PROFESINĖS NARYSTĖS 

• Lietuvos profesinių santykių konsultantų (supervizorių) ir Tarptautinės supervizorių asociacijos (ANSE) 
narė nuo 2004 m. Lietuvos profesinių santykių konsultantų (supervizorių) tarybos narė (2022-2019). 

• Nacionalinės socialinių darbuotojų asociacijos pirmininkė nuo 2018 metų, narė nuo 2015 metų 

• Nacionalinės socialinio darbo su grupėmis asociacijos narė ir International Association for Social Work 
with Groups (IASWG) narė nuo 2019 m. 

PROFESINIS TOBULĖJIMAS (PASKUTINIŲ 5 METŲ) 

• World Health Organization Regional Office for Europe. QualityRights Toolkit. Trainers WHO EURO 
Region: Melita Murko, Ana Tijerino. Lithuania National Experts: Nijolė Goštautaitė-Middtun, Karilė 
Levickaitė, Dovilė Juodkaitė and Ugnė Grigaitė, 24-26 August, 2022.  Vilnius (20 val.) 

• International Seminar - Workshop: War Trauma And Growth Model Intervention In International Social 

Work. March 15, 2022. Prof. Shir Daphna Tekoah, Dr. Ludmila Rubinstein, Dr. Anat Shalev, Dr. Ariel 

Ezra, Dr. Yifat Faran, Dr. Moran Twick, Faculty of Social Work, Ashkelon Academic College. (6 val.). 

• LSMU Bioetikos katedros kartu su JAV Džordžijos universitetu profesorės K. Jaskytė-Bahr nuotoliniai 

mokymai "Dizaino mąstymo metodas" 2020 m. spalio 30 d. - lapkričio 13 d. (12 val.) 

• 2019 m. gruodžio 4–6 dienomis Bioetikos katedros kartu su MA Psichiatrijos klinika organizuoti 
mokymai „Vadovavimas studento baigiamajam darbui: vadovo kompetencijos, vaidmuo ir iššūkiai“, 
kuriuos vedė prof. W. David Harrison (Rytų Karolinos universitetas,JAV). (16 val.) 

• Praktinė patyriminė konferencija  “Lyderių ir sekėjų šokis: abipusis autorizavimas ir jo priėmimas” 
2019 m. rugpjūčio 23 – 27 dienomis, Vilniaus universiteto Filosofijos fakultetas kartu su Tavistock 
žmogiškųjų santykių institutu (32 val.) 

TARNYSTĖ VISUOMENEI 

• Lietuvos socialinio darbo prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos narė 2018 – 2022 

metai. 

• Kauno šeimos tarybos narė nuo 2013 metų iki dabar.  

 

 

 


